
Р Е С П У Б Л И К А 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

О внесении изменений в муниципальную 
программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории 
Сабинского муниципального района на 
2014-2043 годы 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 
Республики Татарстан от 25.06.2013 года №52-ЗРТ «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 
Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан и для 
обеспечения открытости в расходовании бюджетных средств Исполнительный 
комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Сабинского муниципального района на 2014-2043 годы, утвержденной 
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 10.02.2014 года № 148-п «Об утверждении 
муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Сабинского 
муниципального района на 2014-2043 годы» (далее - Программа) следующие 
изменения: 

- в паспорте Программы добавить строку 9 «Объемы финансирования 
Программы»: 
« 

Объемы финансирования 
Программы 

Объемы финансирования Программы в 2014-2043 годах за 
счет средств бюджета Сабинского муниципального района 
ежегодно составит 2 253,000 тыс.руб. 

Объемы финансирования Программы носят прогнозный 
характер и будут уточняться в соответствии с Решением 
Совета Сабинского муниципального района о бюджете 
Сабинского муниципального района на очередной финансовый 
год (очередной финансовый год и плановый период) 



2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 
19.10.2015 №1299-п «О внесении изменений в муниципальную программу 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Сабинского муниципального района на 2014-2043 
годы». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
И.Б.Таипова, начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района. 

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального райо Р.М. Гасимов 

http://saby.tatarstan.ru

